



Protokollsutdrag

Sammanträdestid	2020-01-27 kl. 09:00-13:00
Plats	Funktionsstödsförvaltningen, Fänriksgatan 1
Beslutande ledamöter	Roko Kursar (L) (Ordförande) Mediha Ahmadi Pir Hosseinian (S) (Vice ordförande) Josefin Anselmsson Borg (M) (Andre vice ordförande) Bengt Persson (S) Munir Niazi (S) Carin Gustafsson (V) Albin Schyllert (M) Lars-Eric Nelderup (C) Lisbeth Persson Ekström (SD) Bo Stefan Claesson (SD) Ingrid Kristina Andersson (S) ersätter Elin Kramer (S) Madeleine Fraser (MP) ersätter Nils Karlsson (MP) Margareta Håkansson (M) ersätter Gharib Sayed Aly (M)
Ej tjänstgörande ersättare	Maher Dabbour (S) Karl Mårtensson (S) Karin Elisabeth Granér (L) Anfal Saad Mahdi (V) Ursula Anita Larsson (M) Peter Eliasson (M) Jane Sophie Charlotte Olin (SD) Jeanette Persson (SD)
Övriga närvarande	Annelie Larsson (förvaltningsdirektör) Jesper Salö (nämndsekreterare) Maria Mohlin (förvaltningsjurist) Helén Jönsson (personalföreträdare Kommunal) Galia Bengtsson (personalföreträdare SACO)
Utses att justera	Josefin Anselmsson (M)
Justeringen	2020-02-03
Protokollet omfattar	§12

Underskrifter

Sekreterare	
	Jesper Salö	
Ordförande
	Roko Kursar (L)	
Justerande
	Josefin Anselmsson (M)	

§ 12 Information från förvaltningen

FSN-2019-2755

Sammanfattning

Förvaltningsdirektör Annelie Larsson informerar om följande:

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott (FSN-AU) har yttrat sig till Diskrimineringsombudsmannen (DO) gällande ett ärende där en arbetssökande upplever sig åldersdiskriminerad när denne sökt jobb på ett LSS-boende. DO har inlett en tillsyn i ärendet och förvaltningen kommer att återkomma till nämnden när DO yttrat sig i frågan.

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott (FSN-AU) godkände i januari förfrågningsunderlaget för upphandlingen av två LSS-boenden som komplement till den verksamhet som nämnden bedriver i egen regi.

Förfrågningsunderlaget kommer nu att gå ut på en extern remiss till intressenter inom området innan annonsering av upphandlingen görs i mitten av mars.

Under 2019 genomförde Arbetsmiljöverket (AV) en nationell tillsyn av hot och våld inom bland annat LSS-området där flera av förvaltningens verksamheter ingick. Representanter för förvaltningsledningen har därefter träffat AV för att diskutera funktionsstödsförvaltningens övergripande arbetsmiljöarbete. Förvaltningen kommer bland annat att ta fram en förvaltningsövergripande rutin för arbetsmiljöarbetet samt anordna obligatoriska utbildningar för att stärka kunskaper och arbetssätt för en god organisatorisk och social arbetsmiljö (OSA).

Tillsättningen av stadens nya funktionsstöds- och tillgänglighetssamordnare är klar. Initialt anställs två (2) funktionsstöds- och tillgänglighetssamordnare på funktionsstödsförvaltningen, en med ett övergripande ansvar och en med inriktning mot bland annat funktionsstödsorganisationer. Arbetet kommer att inledas med en nulägesanalys som genomförs med stöd av konsultföretaget Sweco och som bekostas genom Länsstyrelsen. Nulägesanalysen kommer även att fungera som ett underlag vid utvecklandet av en strategi för kommunens tillgänglighetsarbete samt en hållbar struktur för det framtida konkreta arbetet med tillgänglighet i syfte att säkerställa att den nya samordnade funktionen organiseras på lämpligt sätt.

Förvaltningen arbetar för att digitalisera biståndsansökningsprocessen. Det finns dock vissa sekretessutmaningar med digitala ansökningar inom socialtjänsten. Stadskontorets IT-organisation är inkopplade och arbetar för att hitta säkra lösningar.

Avslutningsvis informerar Larsson om förvaltningens pågående arbete med att förebygga felaktiga utbetalningar, framförallt inom området personlig assistans. Förvaltningen har förstärkt sina insatser inom området bland annat genom att anställa en egen förvaltningsjurist, en controller som granskar utförare och fakturor samt genom att ge en särskilt utsedd biståndshandläggare i uppdrag att arbeta extra med uppföljning av insatserna. Förvaltningen arbetar aktivt med kvalitativ uppföljning av insatserna för att säkerställa att brukarna får de stöd de har rätt till samt hur man agerar vid misstanke om brott.

